Verbm, quia co n cessio  custumse praedictEe dudbm, dare  memoriae, do

mino E. genitori nostro, in quodam generali parliamento suo, per mer
catores de regno vestro, & aliis terris sKteris, pro pluribus libertatibus & 
immunitatibus specialibus, eis per dictum genitorem nostrum ooncessisi 
infra regnum & potestatem suam imperpetu(lm optinendis (ex <jbanim 
usu dicti mercatores indies commodum non modicum reportant), ad dic- 
torum mercatorum instantiam facta fu it;

Certum & finale responsum in h(lc parte, sine communi cousilio regni 
nostri, yobis facere non po^iimus quoad prasenl; set in proximo parlia
mento nostro, quod ium fecimus summoneri, super hoc ordinari, & fieri 
faciemus quod nobis constlio nostro consultius videbitur faciendum.

Dat’ apud Ber’ super Twed*, xx. die Junii.

De Waltero episdopo CoventF LichfeM , d carcere regio apud Ehorum deliberando, §• in careerem 
archiepiscopi, ju x ta  consuetudinem ecclesice Anglicance, tradendo.

A .D .  1311, 
•An. 4 Edvr. II.

rationem apud 
sedentibus;

W LLIELMUS, permission^, &c, venerabili fratri 
nostro, domino Thomse, D ei gratid, Candida Casse 

episcopo, salutem, & fraternam in Domino caritatem. • 
De vestri sincerd devotione & Industrie confidentes, ad 

pe^ndum coram serenissimo principe & domino nostro, 
domino-Edwardo, D ei gratid, Rege Anglise illustri, ipsius- 
que justiciariis quibuscumque, ad incarceratoriim delibe- 
Eborum assignatis, vel etiam' assiguandis, & ibidem

Venerabilem in Ch risto 'patrem dominum Walterura, ^tiSi, Go- 
yentriensem & L^hfeldenseiq episcopum* apud Eborum regvo oarceri 
mancipatum, & ad recipiendum eundem, juxta libertatem & consuetudinem 
ecclesise Anglicanse, nostras carcerali custodise liberandum, vobis, cum «po- 
testate coercionis canonicae, committimus Vices nostras.

In cuius rei testimonium literas nostras vobis fieri fecimus has patenteB. 
Vale.

Dat* appd Thorp, juxta Eborum, kalend* Julii, anno Gratis millesimo 
trecentesimo undecimo, & pontificii nostri sexto.

A d Papam, super matrimonio inter Rogerum de Mouhray §• Margaretam jUiam A. de Abernythi, ad 
concordiam inter Anglice §■ Scotice populos nutriendam, dispensando.

A.D. 1311. "p A P iE  Rex, devota pedum oscula beatoruro. In te r 
An. 4 Edw. II. i  multas sollicitudines, quibus, ex suscepto regni nostri 

Rot Rom & Franc *“egimme, assidufe vacare compeliimur, dum malorum iii- 
4 Edw. li. m. 43.* cohimoda, quae, tarn p rsteritis temporibus quara moderms, 
in Turr. Lend, populis, nobis subditis, Angliae & Scotiae nationum, dura